Caractéristiques
charge (kg)

hauteur (mm)
longueur (mm)
poids (kg)

profondeur (mm)

Référence

DESSERTE D'ATELIER 2 PLATEAUX 250 KG

10516859 DESSERTE D'ATELIER 2 PLATEAUX 250 KG

Consulter la fiche produit

26/12/2025

STOCKMAN

Montants en aluminium extrudé

plateaux en polypropyléne et fibre de verre
barres de poussée en polypropyléne

4 roulettes pivotantes caoutchouc.

250
950
850

480

Point de vente Dompro

Prix HT
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