

DESSERTE D'ATELIER 2 PLATEAUX 250 KG

STOCKMAN

Montants en aluminium extrudé
plateaux en polypropylène et fibre de verre
barres de poussée en polypropylène
4 roulettes pivotantes caoutchouc.

Caractéristiques

charge (kg)	250
hauteur (mm)	950
longueur (mm)	850
poids (kg)	9
profondeur (mm)	480

Référence	Prix HT
10516859 DESSERTE D'ATELIER 2 PLATEAUX 250 KG	-